ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ ซื้ออาหารเสริม (นม) เดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               อาหารเสริม (นม) เดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ส่งเสริม

ผลิตภัณฑ์นม จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๓,๒๒๓.๒๐ บาท (สามหมื่นสามพันสองร้อยยี่สิบสามบาทยี่สิบ

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖